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Overall description
SA1 thanks CT1 for their LS (C1-211192). SA1 has concluded that there is no existing requirement specified with regards to the use cases described in the LS. SA1 would like to provide the following answers to the questions:
Q1: Can disaster roaming service be provided to the UE in disaster area by the PLMN with Disaster Condition over 3GPP access?
SA1 Answer: No. In the area where a PLMN can provide services to a UE, this PLMN is not considered as a PLMN with Disaster Condition in that area for that UE. 
Q2: Can disaster roaming service be provided to the UE in disaster area by the PLMN with Disaster Condition over non-3GPP access?
SA1 Answer: No. Disaster roaming service is provided when the UE cannot get service from the PLMN it would normally be served. If a UE can get service from this PLMN over non-3GPP access, the UE is not eligible for disaster roaming service. 
2
Actions
To CT1
ACTION: SA1 respectfully asks CT1 to take above answer into consideration.
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Dates of next TSG SA WG1 meetings
TSG SA WG1 Meeting 95e (electronic)
23 Aug - 2 Sep 2021
TSG SA WG1 Meeting 96
15 – 19 Nov 2021
